〔保育所利用申込用・・・自営用〕

 由利本荘市福祉事務所長　様

施 設 名

児童氏名

生年月日

◎　業種 ◎店舗等の名称

◎　店舗等の所在地　　自宅に同じ　・　住　　所

◎　従事している業務の内容（農業の場合耕作面積、作物の名称等）

◎　従事してる人・時間等

日 週 月

父 時間 日 日

母 時間 日 日

祖父 時間 日 日

祖母 時間 日 日

　　　上記のとおり相違ないことを申告します。

保護者 住　所 由利本荘市

氏　名

※　事実と違った申告をした場合には保育所利用申し込みが無効となります。

　保育所利用児童の（ 父 ・ 母 ・ 祖父 ・ 祖母 ）の自営に係る稼働の状況は、下記のとおりです。

令和　　　年　　　月　　　日

午前　　　時から午後　　　時まで

午前　　　時から午後　　　時まで

従事している時間

　事業主（確定申告者）の氏名

（きょうだい利用の場合は連名で記入）

午前　　　時から午後　　　時まで

午前　　　時から午後　　　時まで

就 労 状 況 申 告 書

氏　　　名
児童との
続 柄

平成・令和 年 月 日

時間帯